

## Allegato A - Modulo di offerta economica

TERRAZZA – 3° PIANO HOSPITALITY BUILDING (A)					
FORNITURE DI ALLESTIMENTO					
DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (€)	PREZZO TOTALE (€)
Noleggio di tendiflex: colonnine tendinastro con base circolare realizzate in materiale metallico con finitura nero opaco. Elemento adatto ad essere utilizzato all'esterno e dotato di sistema autofrenante per un riavvolgimento controllato del nastro.	numero	40	35,000 €		- €
Sostituzione teli sottesi con telai in tela cotone 220 gr/mq di colore bianco occhiellati sui 4 lati. Dimensioni finite mt. 20x2,90 - richiesto prezzo al pezzo	numero	30	1.400,000 €		- €
Fornitura e posa in opera di VENTILATORI con formazione linee di alimentazione, ove necessarie. Ventilatori a soffitto di diametro 120 cm circa realizzati in metallo colore bianco. Ne dovrà essere garantita la stabilità e la sicurezza per le persone presenti nei luoghi durante le giornate di allestimento, evento e disallestimento e consegnata la documentazione relativa al montaggio alla regola d'arte.	numero	53	115,000 €		- €
RIVESTIMENTI CORPI IN MURATURA vani scale, ascensori, servizi h 2,85 ml circa. Realizzati in pannelli di MDF o materiale analogo, verniciato colore grigio, tonalità secondo indicazioni Direzione Lavori. SVILUPPO: ml: 56,00 circa - Mq: 159,60 circa (vedi TAV 2)	corpo	1	5.200,000 €		- €
PARETI DIVISORIE ZONA TRIBUNE h 2,20 circa, realizzate con pannellatura in vetro e struttura portante in alluminio. SVILUPPO: ml: 72,00 circa - Mq: 158,40 circa (vedi elaborati TAV 2)	corpo	1	4.000,000 €		- €
RIVESTIMENTO COLONNE - h 5,00 ml. Realizzato in pannelli di MDF o materiale analogo verniciato colore blu ACI (RAL 5022 o 5002), con integrato sistema di alimentazione dispositivi elettronici (2 frutti da 220 V + 2 porte USB). Il rivestimento dei pilastri dovrà essere progettato e realizzato in modo da rendere accessibili, al personale addetto alla gestione e manutenzione degli impianti, gli apparecchi impiantistici addossati alle colonne. Le dimensioni inserite nei disegni sono indicative e dovranno essere verificate a seguito di sopralluogo da parte della ditta fornitrice che rileverà l'effettivo ingombro degli apparati impiantistici, si confronterà con gli addetti dell'Autodromo riguardo la posizione degli impianti e la loro utilità e con ACI Progei riguardo la conseguente progettazione architettonica. I pannelli dovranno dunque essere realizzati comprensivi di (vedi TAV 2-2a-2b-2c): - porte filo muro con serratura e chiave - pannelli sagomati apribili filo muro FINITI SUI BORDI - fori e pannelli sagomati che rendano accessibile i NASPO e allo stesso tempo impediscano agli utenti ospitati di raggiungere gli apparecchi impiantistici - fori diametro 10 cm, FINITI SUI BORDI, per il passaggio dei cavi per il cablaggio di tv e prese elettriche e usb (da realizzare in fase di cantiere secondo indicazioni del Responsabile esecuzione SIAS) - mensole e prese elettriche e usb per il caricamento dei dispositivi elettronici degli ospiti. - fori con prese elettriche e dati Dovranno inoltre essere in grado di sostenere il peso delle mensole e dei televisori da agganciare con staffe. Le tv e le staffe sono forniti dall'Autodromo. I calcoli strutturali e le certificazioni per la realizzazione del RIVESTIMENTO PILASTRI sono a carico dell'allestire. Si dovrà garantire un passaggio libero nel corridoio di minimo 2,80 m come illustrato nelle TAV 1-2. SVILUPPO: vedi elaborati grafici TAV 2 – 2a - 2b – 2c	numero	5	1.400,000 €		- €
TOTEM DI SOSTEGNO SCHERMI LED Realizzati con struttura reticolare (americana) 0,30 x 0,30 ml - h 5,20 ml circa, incravattata alle travi della struttura esistente con sovrastante rivestimento in pannelli di MDF o materiale analogo verniciato di colore blu ACI (RAL 5020 o 5002), finito sui bordi h 4,00 ml, con porta con serratura. Dovranno essere in grado di sostenere il peso degli schermi LED descritti nei disegni allegati. La verifica statica per la realizzazione dei TOTEM e dei sistemi di fissaggio alla struttura esistente è a carico dell'allestire. Le ditte fornitrici degli schermi led e dei totem dovranno interfacciarsi prima della fase di cantiere per definire il reale ingombro dello schermo LED così da progettare un riquadro su misura e per condividere la modalità di fissaggio degli schermi alla struttura. Il riquadro che contiene lo schermo dovrà essere comprensivo di una cornice utile a nascondere il punto di congiunzione tra schermo e pannelli. Tale cornice sarà montata successivamente al completamento del montaggio degli schermi LED. SVILUPPO vedi elaborati grafici tav 2 – 2d	numero	2	4.600,000 €		- €
PARETI DEPOSITO CATERING SOTTO TRIBUNE h 2,46 ml, comprensive di porte colore bianco (vedi prospetti TAV2) SVILUPPO: ml: 67,50 circa - Mq: 166,00 circa (vedi TAV 2)	corpo	1	5.500,000 €		- €
PARETI DIVISORIE h 2,46 ml, comprensive di porte colore bianco e di tendaggi colore blu ACI (vedi prospetti TAV 2) SVILUPPO: ml: 110,00 circa - Mq: 270,60 circa con n° porte: 4 e n° tende: 5	corpo	1	9.000,000 €		- €
COPERTURA SPAZI DI SERVIZIO realizzata con telo elasticizzato colore bianco. SVILUPPO: n° 4 spazi di servizio con mq = vedi TAV 2	corpo	1	2.150,000 €		- €
CONTROSOFFITTI AREE INGRESSO realizzati con telo elasticizzato colore bianco, comprensivi di velette per indicazione dei settori di ospitalità, con colore e grafiche differenziate per ogni veletta, rialzate rispetto all'allineamento delle pareti divisorie. SVILUPPO: n° 3 aree ingresso con mq = vedi TAV 2	corpo	1	1.150,000 €		- €
BANCHI DI SERVIZIO TIPO 1 (A-B-C-D-E-E-F) profondità piano lavoro max 0,80 ml - h 1,00 ml (misure indicative), in pannelli MDF o materiale similare verniciato colore bianco, con piano di lavoro con finitura a vista colore bianco. Comprensivi di sistemi di chiusura, nel lato di servizio, realizzati con tende bianche sottese o pannelli scorrevoli colore bianco. – prezzo al ml	ml	45	160,000 €		- €
BANCHI DI SERVIZIO TIPO 2 (A1-A2-B1-B2-C1-D1-E1-E2-F1-F2-G-H-I-J-K-L) profondità piano lavoro 0,50 ml - h 1,00 ml (misure indicative), a ponte, in pannelli MDF o materiale similare verniciato colore bianco, con piano di lavoro con finitura a vista colore bianco – prezzo al ml	ml	33	50,000 €		- €
PAVIMENTAZIONE IN AGUGLIATO su tutta la superficie del 3° piano con esclusioni dei pavimenti dei servizi igienici, colore secondo indicazioni del DEC. SVILUPPO: Mq 1.880,00 circa	corpo	1	11.500,000 €		- €

PAVIMENTAZIONE IN AGUGLIATO colore nero per rivestire n°1 pedana di sostegno dello schermo LED presente in area Partners. SVILUPPO: mq 5 ( vedi TAV 2 – 2d)	corpo	1	40,000 €		- €
SEPARATORI TRIBUNE per suddivisione in più settori, posizionamento secondo indicazioni del Responsabile esecuzione. ml=4,50 ca (vedi TAV 2)	corpo	1	1.500,000 €		- €
PANNELLI PER SCHERMATURA RETRO-SCHERMO LED (area partner) realizzati con telaio in legno e telo sotteso colore nero. Tali elementi dovranno essere facilmente spostabili per motivi di accesso, dovranno essere aderenti allo schermo e posizionati a terra o direttamente sulla pedana di sostegno dello schermo led. Dimensioni = vedi elaborati grafici TAV 2 – 2d	numero	2	90,000 €		- €
<b>TOTALE FORNITURE DI ALLESTIMENTO TERRAZZA – 3° PIANO HOSPITALITY BUILDING (A1)</b>			114.765,000 €		- €

COMPLEMENTI DI ARREDO					
DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (€)	PREZZO TOTALE (€)
BANCHI RECEPTION 1,00 x 0,50 ml - h 1,00 ml, realizzati in finitura laminato/nobilitato grigio chiaro o bianco con top in cristallo.	numero	2	115,000 €		- €
ARMADIETTI PORTA OGGETTI PERSONALI con chiusura a chiave disposti a casellario, 0,40x0,40 ml (misure indicative). Gli armadietti dovranno essere suddivisi in due blocchi, ovvero 15 per blocco	numero	30	90,000 €		- €
TAVOLI MANGIA IN PIEDI tondi con diametro 0,80 ml e con gamba centrale	numero	25	60,000 €		- €
SGABELLI per tavoli mangia in piedi	numero	100	35,000 €		- €
ARMADIETTO basso con chiave ad 1 o 2 ante, colore bianco, possibilmente su ruote	numero	1	85,000 €		- €
POLTRONE LC colore bianco	numero	22	115,000 €		- €
OMBRELLONI 3,00 x 3,00 ml, con palo e base decentrati, comprensivi di elementi di stabilizzazione a terra, colore bianco écru (vedi TAV 3)	numero	5	370,000 €		- €
SGABELLI RECEPTION tipologia secondo indicazioni del DEC.	numero	13	35,000 €		- €
<b>TOTALE FORNITURE ELENCO COMPLEMENTI D'ARREDO TERRAZZA – 3° PIANO HOSPITALITY BUILDING (A2)</b>			12.850,000 €		- €

FORNITURE DI PANNELLI E GRAFICHE					
DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (€)	PREZZO TOTALE (€)
PANNELLI DECORATIVI realizzati in composito spessore cm 1, da posizionare su: - RIVESTIMENTI CORPI IN MURATURA - pannellatura bianca PARETI DIVISORIE h 2,46 - fronte lato paddock TOTEM DI SOSTEGNO SCHERMI LED - pareti deposito catering sotto-tribune - prezzo al mq n° 7 - pannello 100x170 = 11,9 mq n° 5 - pannello 150x170 = 12,75 mq n° 6 - pannello 200x170 = 20,4 mq n° 2 - pannello 100x100 = 2 mq n° 7 - pannello 150x100 = 10,5 mq n° 11 - pannello 200x100 = 22 mq n° 2 - illustrazioni caschi 70x40 = 0,56 mq	mq	81	70,000 €		- €
PANNELLI DECORATIVI SAGOMATI (TAV. 4) 45 x 45 cm circa - realizzati in composito spessore cm 1, con loghi marchi: ACI – ACI STORICO – FIA – MONZA - AC MILANO, con sovrapposto spessore nella parte posteriore in composito spessore cm 2 arretrato rispetto ai bordi dei pannelli sagomati, da posizionare su: - RIVESTIMENTO COLONNE - BANCHI DI SERVIZIO - prezzo al mq n° 5 - pannello 45x45 ACI = 2 mq n° 5 - pannello 45x45 ACI STORICO = 2 mq n° 5 - pannello 45x45 FIA = 2 mq n° 5 - pannello 45x45 AC MILANO = 2 mq n° 5 - pannello 45x45 MONZA = 2 mq	mq	10	133,000 €		- €
DECORAZIONI GRAFICHE VELETTE AREE INGRESSO realizzate in pellicola adesiva con colore e grafiche differenziate per ogni veletta per indicazione dei settori di ospitalità con grafiche da concordare con il Responsabile dell'Esecuzione.	numero	4	95,000 €		- €
DECORAZIONI GRAFICHE FASCE BLU PER "PARETI DIVISORIE h 2,46 ml", con loghi marchi: FIA – AC MILANO - ACI - ACI STORICO – MONZA. Grafica da concordare con il DEC. SVILUPPO: 280 ml circa (vedi TAV 4)	corpo	1	3.500,000 €		- €
PANNELLO DECORATIVO PER RIVESTIMENTO BANCHI DI SERVIZIO stampato con grafica personalizzata su materiale di spessore inferiore a 1 cm. Il pannello avrà le dimensioni del banco di servizio ad angolo "B+B2" descritto nelle tavole TAV 2 e TAV 4	corpo	1	50,000 €		- €
DECORAZIONI GRAFICHE PARETI DIVISORIE ZONA TRIBUNE, da posizionare su superfici vetrate realizzate in pellicola adesiva con loghi marchi SAGOMATI: FIA - ACI STORICO - ACI - AC MILANO – MONZA. (n°10 per ogni marchio + n°4 ACI))	numero	54	15,000 €		- €
CARTELLI DI SICUREZZA con grafica da definire secondo indicazione del Responsabile dell'Esecuzione. - prezzo al mq n° 3 - "NASPO" pannello 20x20 = 0,12 mq n° 15 - "VIE DI FUGA" pannello 12x25 = 0,45 mq n° 5 - "VIETATO FUMARE" pannello 20x20 = 0,20 mq n° 5 - "INGRESSO/USCITA" pannello 15x40 = 0,3 mq	mq	2	90,000 €		- €

TOTEM IDENTIFICATIVI, 0,50 ml x h 1,50 ml da terra autoportanti in materiale leggero con grafica stampata fronte e retro da realizzare secondo indicazioni del DEC.	numero	10	95,000 €		- €
<b>TOTALE FORNITURE DI PANNELLI GRAFICHE TERRAZZA – 3° PIANO HOSPITALITY BUILDING (A3)</b>			12.870,000 €		- €
<b>TOTALE ALLESTIMENTO 3° PIANO HOSPITALITY BUILDING (A = A1+A2+A3)</b>			<b>140.485,000 €</b>		<b>- €</b>

<b>SALA DEL GOVERNO – 2° PIANO HOSPITALITY BUILDING (B)</b>					
<b>FORNITURE DI ALLESTIMENTO</b>					
DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (€)	PREZZO TOTALE (€)
PARETE DIVISORIA per creazione spazio riservato, realizzata in pannelli di MDF o materiale analogo con porta di accesso, il tutto verniciato di colore bianco. SVILUPPO 5,50 ml - h 2,20 ml circa (vedi TAV 3)	corpo	1	450,000 €		- €
ELEMENTI DI SEPARAZIONE tra spazio di servizio G e deposito, realizzati secondo indicazione del Responsabile dell'Esecuzione.. SVILUPPO: vedi TAV 3	corpo	1	350,000 €		- €
PANNELLI PER SCHERMATURA RETRO-SCHERMI LED, realizzati con telaio in legno e telo sottose colore nero. Tali elementi dovranno essere facilmente spostabili per motivi di accesso.	numero	4	120,000 €		- €
PAVIMENTAZIONE IN AGUGLIATO COLORE NERO, per copertura le n°2 pedane di sostegno degli schermi LED.	mq	10	8,000 €		- €
<b>TOTALE FORNITURE DI ALLESTIMENTO SALA DEL GOVERNO – 2° PIANO HOSPITALITY BUILDING (B1)</b>			1.360,000 €		- €

<b>COMPLEMENTI DI ARREDO</b>					
DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (€)	PREZZO TOTALE (€)
BANCO RECEPTION 1,00 x 0,50 ml - h 1,00 ml, realizzati in finitura laminato/nobilizzato grigio chiaro o bianco con top in cristallo	numero	1	130,000 €		- €
SGABELLI RECEPTION tipologia secondo indicazioni del Responsabile dell'Esecuzione..	numero	2	35,000 €		- €
TAVOLO per "spazio riservato", dimensioni massime piano di lavoro 1,50x0,70 ml - h 0,75 ml (misure indicative), colore e conformazione secondo indicazioni del DEC.	numero	1	65,000 €		- €
SEDIE per "spazio riservato" con colore e finiture abbinato al tavolo	numero	4	30,000 €		- €
MOBILE CONTENITORE per "spazio riservato" ad un'anta con serratura di chiusura, dimensioni indicative 0,45 ml x 0,45 ml circa, colore e conformazione secondo indicazioni del Responsabile dell'Esecuzione.	numero	1	75,000 €		- €
POLTRONE LC colore bianco	numero	5	115,000 €		- €
DIVANI LC colore bianco	numero	4	210,000 €		- €
<b>TOTALE COMPLEMENTI DI ARREDO SALA DEL GOVERNO – 2° PIANO HOSPITALITY BUILDING (B2)</b>			1.875,000 €		- €

FORNITURE DI PANNELLI E GRAFICHE					
DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (€)	PREZZO TOTALE (€)
PANNELLO DECORATIVO, dimensioni 5,00x1,50 ml (misure indicative) realizzato in composito spessore cm 1, con forma e grafica secondo indicazioni del DEC. Il pannello dovrà essere realizzato in più elementi, fissati tra loro in modo complanare e agganciato al muro utilizzando le staffe metalliche, già esistenti, appartenenti a quello dell'allestimento del GP 2021	numero	1,00	920,000 €		- €
PANNELLI DECORATIVI realizzati in composito spessore cm 1, da posizionare su - PARETE DIVISORIA - prezzo al mq n° 2 - pannello 200x170 = 6,8 mq n° 1 - pannello 150x100 = 1,5 mq	mq	8,50	75,000 €		- €
PANNELLI DECORATIVI SAGOMATI (TAV. 4) 45 x 45 cm circa - realizzati in composito spessore cm 1, con loghi marchi: ACI - ACI STORICO - FIA - MONZA - AC MILANO, con sovrapposto spessore nella parte posteriore in composito spessore cm 2 arretrato rispetto ai bordi dei pannelli sagomati, da posizionare su: - RIVESTIMENTO COLONNE - BANCHI DI SERVIZIO. n°2 per ogni marchio - prezzo al mq n° 2 - pannello 45x45 ACI = 0,4 mq n° 2 - pannello 45x45 ACI STORICO = 0,4 mq n° 2 - pannello 45x45 FIA = 0,4 mq n° 2 - pannello 45x45 AC MILANO = 0,4 mq n° 2 - pannello 45x45 MONZA = 0,4 mq	mq	2,00	130,000 €		- €
PANNELLI CON GRAFICA sp: 3mm	mq	1,00	23,000 €		- €
<b>TOTALE FORNITURE DI PANNELLI GRAFICHE SALA DEL GOVERNO - 2° PIANO HOSPITALITY BUILDING (B3)</b>			1.840,500 €		- €
<b>TOTALE ALLESTIMENTI SALA DEL GOVERNO - 2° PIANO HOSPITALITY BUILDING (B = B1+B2+B3)</b>			<b>5.075,500 €</b>		- €

HOSPITALY PARABOLICA ( C )					
FORNITURE DI ALLESTIMENTI					
DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (€)	PREZZO TOTALE (€)
PARETE DIVISORIA INTERNA per creazione spazio di servizio F comprensiva di tendaggio colore blu ACI SVILUPPO 7,80 ml circa - h 2,46 ml (vedi prospetti TAV 2)	corpo	1,00	805,000 €		- €
BANCHI DI SERVIZIO TIPO 1 (N-O-P-Q-R-S) profondità piano lavoro max 0,80 ml - h 1,00 ml (misure indicative), in pannelli MDF o materiale analogo verniciato colore bianco, con piano di lavoro con finitura a vista colore bianco. Comprensivi di sistemi di chiusura, nel lato di servizio, realizzati con tende bianche sottese o pannelli scorrevoli colore bianco - (vedi TAV2) - prezzo al ml	ml	38,00	160,000 €		- €
BANCHI DI SERVIZIO TIPO 2 (S1-S2-R1-R2) profondità piano lavoro 0,50 ml - h 1,00 ml (misure indicative), a ponte, in pannelli MDF o materiale analogo verniciato colore bianco, con piano di lavoro con finitura a vista colore bianco. (vedi TAV 2) - prezzo al ml	ml	8,00	50,000 €		- €
<b>TOTALE FORNITURE ALLESTIMENTI AREA HOSPITALY PARABOLICA (C1)</b>			7.285,000 €		- €

ELENCO COMPLEMENTI DI ARREDO					
DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (€)	PREZZO TOTALE (€)
BANCHI RECEPTION 1,00 x 0,50 ml - h 1,00 ml, realizzati in finitura laminato/nobilitato grigio chiaro o bianco con top in cristallo.	numero	2,00	115,000 €		- €
SGABELLI RECEPTION tipologia secondo indicazioni del Responsabile dell'esecuzione.	numero	4,00	35,000 €		- €
OMBRELLONI 3,00 x 3,00 ml, con palo e base decentrati, comprensivi di elementi di stabilizzazione a terra, colore bianco écru	numero	10,00	345,000 €		- €
OMBRELLONI 2,00 x 2,00 ml, con palo e base centrale, comprensivi di elementi di stabilizzazione a terra, colore bianco écru	numero	10,00	310,000 €		- €
TAVOLI MANGIA IN PIEDI tondi diametro 0,80 ml con gamba centrale	numero	20,00	60,000 €		- €
SGABELLI PER TAVOLI MANGIANPIEDI (2 x ogni tavolo)	numero	40,00	31,000 €		- €
TAVOLI 1,00 x 1,00 ml	numero	44,00	45,000 €		- €
SEDIE (4 x ogni tavolo)	numero	178,00	12,000 €		- €
<b>TOTALE COMPLEMENTI ARREDO AREA HOSPITALY PARABOLICA (C2)</b>			13.476,000 €		- €

**FORNITURE DI PANNELLI E GRAFICHE**

DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (€)	PREZZO TOTALE (€)
TELO TNT ml 300 circa, colore fondo bianco con stampa su un solo lato dei loghi marchi: FIA - ACI SPORT - ACI - ACI STORICO - MONZA. Il telo dovrà essere posizionato su entrambi i lati della rete di contenimento del cortile. Vedi TAV 4	corpo	1,00	12.000,000 €		- €
PANNELLI DECORATIVI realizzati in composito spessore cm 1, da posizionare su pareti divisorie zona ingresso. - prezzo al mq - n° 4 pannello 150x170 cm = 10,20 mq	mq	10,20	75,000 €		- €
DECORAZIONI GRAFICHE FASCE BLU PER LE "PARETI DIVISORIE INTERNE h 2,46 ml", con marchi loghi: FIA - ACI SPORT - ACI - ACI STORICO - MONZA con grafica da concordare con il DEC. SVILUPPO: 7,80 ml circa	corpo	1,00	105,000 €		- €
<b>TOTALE FORNITURE PANNELLI GRAFICHE AREA HOSPITALY PARABOLICA (C3)</b>			12.870,000 €		- €
<b>TOTALE ALLESTIMENTI AREA HOSPITALY PARABOLICA (C= C1+C2+C3)</b>			<b>33.631,000 €</b>		- €

**PERSONALE MESSO A DISPOSIZIONE (D)**

DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ORARIO A BASE D'ASTA (€)	PREZZO ORARIO OFFERTO (€)	PREZZO TOTALE (€)
Manodopera di assistenza per le giornate di allestimento e disallestimento per interventi di montaggio, facchinaggio, allestimento, lavori di precisione; personale per assistenza durante i giorni dell'evento. Dal 26/08/2024 al 2/09/2024 - prezzo orario	ore	400,00	33,820 €		- €
<b>TOTALE PERSONALE (D)</b>			13.528,000 €		- €

**TOTALE OFFERTA ECONOMICA (TOTALE= A+B+C+D)**

**192.719,500 €**

**- €**

**RIBASSO UNICO PONDERATO MEDIO**

**100,000%**

**ONERI SICUREZZA DA INTERFERENZE (non soggetti a ribasso)**

**1.100,000 €**

**Oneri aziendali per la sicurezza propria incluso nel totale offerta economica e non soggetto a ribasso**

**Costo della manodopera incluso nell'importo totale complessivo dell'offerta**